Materia Demandas nuevas Demandas activas Concluidos 

Civil 23 297 37 se depuró el archivo 

Civil de cuantía 0 13 

Mercantil 0 7 

RELACION DE ASUNTOS CON CUANTÌA 2024. Se cuenta con un total de 26 juicios, que al sumar 
las cantidades dan un gran total de $16,366,299.91 (dieciséis millones, trescientos sesenta y seis 
mil, doscientos noventa y nueve pesos 91/100 M.N.). 

EXPEDIENTE JUZGADO TIPO DE 

JUICIO 
CUANTIA ESTATUS 

1 1117/2010 PRIMERO CIVIL 
SUMARIO 

304,290.00 EJECUCION DE SENTENCIA 

2 1237/2010 PRIMERO CIVIL 
SUMARIO 

13,700.00 EJECUCION DE SENTENCIA 

3 1249/2010 PRIMERO CIVIL